
２０１１年１２月 

お客様各位 

 

(株)セガ 国内販売部 

 

 

「わくわくシリーズ等キッズ向け」製品 
関連部品供給終了の件 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、長年ご愛顧を頂いております「わくわくシリーズ等キッズ向け」製品機（別紙）につき

まして、電子部品などの調達や修理が困難となり、製造メーカーより当該製品の部品、保守サー

ビスを終了の通知があり、弊社としても、部品販売及び修理対応を断念せざるを得ない状況とな

りました。 

 

つきましては、大変残念ではございますが、以下の記載の期日を持ちまして、部品販売及び修

理対応を終了させて頂きます事を、ここにお知らせ申し上げます。 

 

 現在も当該機をご利用のお客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒事情ご賢

察の上ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象機種リスト 

別紙参照願います。 

部品販売及び修理対応最終受付日 

２０１２年 ４月２７日（金）まで 

カスタマサポート お問い合わせ窓口 
フリーダイヤル（総合受付） 

０１２０－４１２－１５９ 

※技術相談窓口は年中無休で受け付けしております。 

 

以上 



別紙 

 

＜対象機種リスト＞ 

製品名 製造年 

わくわくパジェロ 1990 年 

わくわくジャンボ 1990 年 

わくわくソニックパトカー 1992 年 

わくわくマリン 1992 年 

わくわくソニックコスモファイター 1993 年 

ドラえもんビンゴビンゴ 1994 年 

クレージーロボ 1994 年 

わくわくタマ＆フレンズ 1994 年 

イタイワニー 1995 年 

わくわくウルトラマンレーシング 1996 年 

わんぱくフィッシング 1996 年 

わくわくしんかんせん 1997 年 

すくっちゃＯＨ！ 1998 年 

わくわくしょうぼうしゃ 1998 年 

わんぱくサファリ 1998 年 

 


